
-- " " - OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO V"HX00""'
" uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 95-5/2022-SM-EU

Zhotovitel
Název Elektromont-Huhn s.r.o.

Sídlo Kroměřížská 291, 768 24, Hulin

Zastoupená jednatelem společnosti:
p.Barták

Telefon
Fax
IČO 46904786
DIČ CZ46904786

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C , vložka 6073.

Objednatel
Název česká repub|ika -Vyšší po|icejnj škola a

Střední po|icejni škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Be. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
ČÍSĹO účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava elekroinstalace učebny Č.47 102 130,72 Kč 123 578,17 Kč
na objektu B - 22 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově
dle cenové nabídky ze dne 4.2..2022.

CENA DILA CELKEM JCETNE DPH: 123 578,17 Kč
Cena dila zahrnuie veškeré nakladv zhotovdele sDo|ene s orovedenm oredmetu dila a ie cenou neivvse Dr|Dus " r ou.r" _ J

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

Datum dodání: 18.2.2022
Místo plnění: sídlo objednatele

ano
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data
předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

Zhotovitel """ Objednatel
E

Poznámky l

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnostI min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.
Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dIlo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému UžľvánÍ díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlenL
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7, Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky,
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvis

a to po dobu danou
Hulín 9.2.2022._ Holešov 9.2.2022

Ujl,lUv(jj llUIU3UV
-56-

VPSHX001JI7F



ELEKTROMONT Hulín spol. s r.o.

Kroměřížská 291
768 24 Hulin

Cenová Nabídka

VPŠ a SPŠ MV v Holešově Bt.dova B22 Učebna č. 47 si noproud

Elektroinstalace
Mateňá/a Montáž Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Parapetní žlaby, lišty, kab. Pňchytky

PK 120X55 D HD KANAL PARAPETNI DUTY M 20,00 371,78 7 435,60 98,00 1 960,00 469,78 9 395,60
SK 40x33 S KANAL STINICI M 20,00 300,58 6 011,60 22,21 444,20 322,79 6 455,80
ELEKTROINSTALACNI KANAL EKD 80x40 HD M 9,00 127,83 1 150,47 37,03 333,27 164,86 1 483,74
Příčka PEKD 40 -C M 9,00 31,01 279,09 15,00 135,00 46,01 414,09

Kabeláž silnoproud

Cyky - j 3X2,5 M 480,00 22,58 10 838,40 24,00 11 520,00 46,58 22 358,40
CYA 6 ZELENOZLUTA "HON-K) M 46,00 18,44 848,24 26,00 1 196,00 44,44 2 044,24

Zásuvky

ZASUVKA JEDNONASOBNA S VICKEM, IP44 ABB PRAKTIK BILA Ks 1,00 113,74 113,74 107,00 107,00 220,74 220,74
Legrand MOSN ZAS. 2P+T 2M BILA Ks 44,00 52,63 2 315,72 93,00 4 092,00 145,63 6 407,72
Legrand MOSN ZAS. 2P+T 2M BILA s Přepěťovou ochranou Ks 11,00 563,79 6 201,69 83,00 913,00 646,79 7 114,69

Doplněni a úprava rozvaděče

Leqrand TX3 CHRAN. 2P 16A 10MA AC Ks 11,00 570,80 6 278,80 100,00 1 100,00 670,80 7 378,80
Úprava Kpl 1,00 1500,00 1 500,00 1 000,00 1 000,00 2 500,00 2 500,00

Ostatní

Demontáže stávajících zařízení Kpl 1,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00
podružný materiál KpI 1,00 2320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 2 320,00
Přesun hmot a režie Kpl 1,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00
Pomocné práce Kpl 1,00 5510 5 510,00 0,00 5 510,00 5 510,00
Revize Kpl 1,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00

Celkem bez DPH '.". . -- ' . - .- 50 803,35 31 810,47 82 613,82

-4 -02- 2022

'"Q
576

lČ,



EtEKTRomon"r HUÚn

ú.:' 'm "' ;

"V
ELEKTROMONT Hulín spol. s r.o.

Kroměřížská 291
768 24 Hulín

Cenová Nabídka

VPŠ a SPŠ MV v Holešově Budova 322 Učebna č. 47 slaboproud

=:M'oietáž Mj počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Rack

Nástěnný rack 19' 12U 600X600mm černý flat pack Ks 1,00 4 948,90 4 948,90 0,00 4 948,90 4 948,90
19" Police s perforací 2U 400mm Ks 1,00 676,39 676,39 0,00 676,39 676,39
19" vyvaz.panel 1U,5xháček ve1ký,oválné otv.,černý Ks 1,00 317,02 317,02 0,00 317,02 317,02
19" Neosazený 10g panel Solarix 24portů pro CAT6A Ks 1,00 529,98 529,98 0,00 529,98 529,98
PremiumCord Sada montážní do racku ,4x Šroub M6, 4x nut , 4x plastová podložka Ks 4,00 16,94 67,76 0,00 16,94 67,76

Kabeláž slaboproud

KABEL OPTRO-NET CAT6 F/UTP PVC AWG23 M 150,00 11,45 1 717,50 0,00 11,45 l 717,50

Zásuvky

Keystone Solarix CAT6 UTP rj45 černý samořezný Ks 11,00 81,07 891,77 0,00 81,07 891,77
DATACOM Modul 45x22,5mm do parapet.|išt¥ s cIonkou,bÍlý ks 11,00 34,78 382,58 0,00 34,78 382,58

Ostatní

Demontáže sÚvajÍcÍch zařízenI Kpl 1,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00
Montážni práce Kpl 1,00 0,00 8 145,00 8 145,00 8 145,00 8 145,00
Přesun hmot a režie Kpl 1,00 0,00 640,00 640,00 640,00 640,00

Celkem bez DPH 9 531,90 9 985,00 19 516,90

-L -02- 2022


